



University of Michigan, Ann Arbor, Michigan

[illegible][illegible]

© 2000 by Blackwell Science Ltd, *Journal of Internal Medicine* 247: 395–401

๓. ผู้ประกอบการและภาคประชาสังคมในจังหวัดภูเก็ตและกรุงเทพมหานครได้ร่วมกันจัดทำร่างข้อเสนอแนะเชิงนโยบาย เพื่อเสนอต่อสำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ปปช.) และหน่วยงานที่เกี่ยวข้องในจังหวัดภูเก็ต และกรุงเทพมหานคร เพื่อให้สามารถนำไปใช้ในการพัฒนาและปรับปรุงการดำเนินงานของหน่วยงานที่เกี่ยวข้องต่อไปได้ โดยข้อเสนอแนะดังกล่าวได้มีผลต่อการปรับปรุงการดำเนินงานของหน่วยงานที่เกี่ยวข้องในจังหวัดภูเก็ตและกรุงเทพมหานครแล้ว

[illegible]

๓. ผู้เสนอการขอรับใบไม่เป็นผู้ให้บริการในต่างประเทศเป็นผู้เสนอการขอรับใบไม่เป็นผู้ให้บริการในต่างประเทศ
๔. ๓. ผู้เสนอการขอรับใบไม่เป็นผู้ให้บริการในต่างประเทศเป็นผู้เสนอการขอรับใบไม่เป็นผู้ให้บริการในต่างประเทศ

c. សូមព្រាងការសិក្សាស្រាវជ្រាវរបស់អង្គការយូណេស្កូ និងការប្តឹងដាក់ចេញនូវគោលនយោបាយសម្រាប់ការសិក្សាស្រាវជ្រាវផ្នែកបរិស្ថាននៅកម្ពុជា។

[illegible][illegible]

ကျေးဇူးတင်အောင်ကျေးဇူးတင်ပါသည်။ အကယ်၍ မေးခွန်းများရှိပါက အောက်ဖော်ပြပါအတိုင်း ဆက်သွယ်နိုင်ပါသည်။

dissemination limited to those who held a power over

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (กสส.) ถนนเลียบคลองซอยที่ 12 ฝั่งตะวันตก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.บึงคอไห อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ ทด-2-202

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 550 เมตรหนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300 ตารางเมตรพร้อมลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.15 ม.

หน่วยงานของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดหรือผิวทางเดิม (AC 5 ซม.)	3,300.00	ตร.ม.		-	10.78	35,574.00	35,574.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	165.00	ลบ.ม.	451.67	74,525.55		-	74,525.55	
3	ผิวทางคอนกรีต Fe 240 KSC. (CUB.)	3,300.00	ลบ.ม.	377.01	1,244,133.00		-	1,244,133.00	
4	EXPANSION JOINT	30.00		182.89	5,486.70			5,486.70	
5	CONTRACTION JOINT	300.00		100.77	30,231.00			30,231.00	
6	LONGITUDINAL JOINT	550.00		85.63	47,096.50			47,096.50	
7	ลูกรังไหล่ทาง	12.37	ลบ.ม.	350.00	4,329.50	-	-	4,329.50	
รวมเป็นเงิน					1,405,802.25			1,441,376.25	

